ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:        /UBND-VP

V/v kiểm tra, xác minh thông tin

hộ khẩu của bà Võ Thị Thu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trương Quang Trọng, ngày       tháng  10  năm 2025

Kính gửi: Công an phường Tăng Nhơn Phú, thành phố Hồ Chí Minh.

 Ủy ban nhân dân phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận

hồ sơ đăng ký lại khai sinh của công dân Võ Thị Thu, sinh ngày 12/08/1976, Căn

cước công dân số: 051176017883 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

cấp ngày 05/08/2022. Thường trú tại 7/14/16 Đường 182, khu phố 19, phường

Tăng Nhơn Phú, thành phố Hồ Chí Minh. (Chủ hộ: Lưu Tấn Hưng, số hồ sơ hộ

khẩu 26842 - 002930).

 Qua kiểm tra hồ sơ đề nghị đăng ký lại khai sinh của bà Võ Thị Thu cung cấp

thì không có thông tin chứng minh về mối quan hệ cha, mẹ đẻ của bà Võ Thị Thu.

 Thực hiện theo Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/05/2020 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị

định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật

Hộ tịch.

 Để có cơ sở giải quyết hồ sơ đăng ký lại khai sinh cho bà Võ Thị Thu.

UBND phường Trương Quang Trọng đề nghị Công an phường Tăng Nhơn Phú,

thành phố Hồ Chí Minh kiểm tra thông tin tàng thư hộ khẩu của bà Võ Thị Thu,

nội dung:

1. Họ tên và ngày tháng năm sinh của cha, mẹ bà Võ Thị Thu

2. Ngày tháng năm sinh của bà Võ Thị Thu

3. Thời điểm xác lập hồ sơ của bà Võ Thị THu

UBND phường Trương Quang Trọng đề nghị Công an phường Tăng Nhơn

Phú quan tâm cung cấp thông tin để UBND phường có cơ sở đăng ký lại khai sinh

cho công dân theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-10-21T05:29:28+0700

		2025-10-21T14:53:47+0700

		2025-10-21T14:53:47+0700

		2025-10-21T14:53:47+0700